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Velkomst 

Kære medlemmer. Velkommen til vores generalforsamling. Det er en fornøjelse at se jer alle her i dag. 
2025 har været et år, hvor vi har holdt fast i vores gode traditioner med at besøge hinanden og lære 
mere om vores fugle i et stærkt socialt fællesskab. 

Forårsmødet i Haarby 

Vi tog hul på året med et besøg hos Lene og Mads i Haarby. Forårsmødet er altid en god anledning til 
at få vendt forventningerne til den kommende avlssæson. Det var en rigtig hyggelig dag, hvor vi fik set 
deres fine fuglehold og fik udvekslet erfaringer om klargøring af fuglene over en kop kaffe. 

Sommerudflugt til Kolding 

I juni gik turen til Jylland, hvor vi besøgte Kaj Herse i Kolding. Det er utrolig inspirerende at komme ud 
og se andre måder at indrette volierer og passe fugle på. Kajs store viden og gæstfrihed gav os alle en 
god oplevelse og masser af inspiration til vores egne fuglehold derhjemme. 

Faglig fordybelse: Dommer for en dag 

I august havde vi fokus på det tekniske med arrangementet "Dommer for en dag". Det er et vigtigt 
initiativ, hvor vi får lov at se på fuglene med dommerbriller og lærer at vurdere dem ud fra de gældende 
standarder. Det gør os alle til dygtigere opdrættere, når vi forstår de små detaljer, der tæller på 
dommerbordet. 

Årets festlige afslutning: Julefrokosten Hos Maja og Karl-Aage 

Vi rundede året af med manér søndag den 7. december, hvor vi mødtes til vores traditionsrige 
julefrokost. Det var en rigtig dejlig dag med god mad og hyggeligt samvær, præcis som vi kender det i 
Region Fyn & Syd. Det sociale aspekt er limen i vores lille klub, og det er her, vi får de gode snakke, som 
gør hobbyen sjovere. 

Afslutning og tak 

Jeg vil gerne sige en stor tak til alle jer, der bidrager til klubbens liv. En særlig tak til Lene, Mads og Kaj 
for at åbne deres hjem for os i årets løb. 

Også en stor tak til bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde i 2025. Jeg ser frem til endnu et 
spændende år med kanarierne i 2026. 

Hermed overlader jeg beretningen til generalforsamlingens godkendelse. 

 


